
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/429/24 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz 

art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9089



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 381,27 0,00 40,63 152 421,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 381,27 0,00 40,63 152 421,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 69,27 0,00 40,63 109,90 

750   Administracja publiczna 173 012,80 0,00 140 475,86 313 488,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 

 75095  Pozostała działalność 79 118,80 0,00 140 475,86 219 594,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 18 015,01 68 015,01 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 118,80 0,00 9 460,85 38 579,65 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 92 660,00 92 660,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
6 240 344,42 0,00 439,56 6 240 783,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9089



 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
929 662,00 0,00 30,00 929 692,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 353 457,40 0,00 409,30 2 353 866,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 110,40 0,00 16,00 126,40 

  0690 Wpływy z różnych opłat 242,00 0,00 104,00 346,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 653,00 0,00 289,30 942,30 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
53 343,02 0,00 0,26 53 343,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,12 0,00 0,26 0,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 231,48 0,00 2 477,52 1 116 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 460,13 0,00 2 477,52 5 937,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 460,13 0,00 727,20 1 187,33 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 750,32 4 750,32 

bieżące 19 451 721,09 0,00 143 433,57 19 595 154,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9089



 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 161 540,00 161 540,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 460,00 35 460,00 

majątkowe 10 630 682,06 0,00 197 000,00 10 827 682,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
661 600,94 0,00 197 000,00 858 600,94 

Ogółem: 30 082 403,15 0,00 340 433,57 30 422 836,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
661 600,94 0,00 310 000,00 971 600,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9089



                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 665 537,22 6 625 358,90 6 439 366,14 4 092 835,83 2 346 530,31 0,00 185 992,76 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 975 537,22 6 738 358,90 6 439 366,14 4 092 835,83 2 346 530,31 0,00 185 992,76 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 890 121,59 1 849 943,27 1 801 943,27 9 890,83 1 792 052,44 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 200 121,59 1 962 943,27 1 801 943,27 9 890,83 1 792 052,44 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 860,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 860,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 540,00 161 540,00 161 540,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 540,00 161 540,00 161 540,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 460,00 35 460,00 35 460,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 460,00 35 460,00 35 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9089



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 630 693,32 6 630 693,32 6 372 365,32 5 218 344,90 1 154 020,42 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 633,57 27 633,57 27 633,57 0,00 27 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 658 326,89 6 658 326,89 6 399 998,89 5 218 344,90 1 181 653,99 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 133 714,38 133 714,38 128 078,38 0,00 128 078,38 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 633,57 27 633,57 27 633,57 0,00 27 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 347,95 161 347,95 155 711,95 0,00 155 711,95 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 32 506,11 32 506,11 32 506,11 0,00 32 506,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 633,57 27 633,57 27 633,57 0,00 27 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 139,68 60 139,68 60 139,68 0,00 60 139,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

 

  
                 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 777 444,71 1 847 821,30 1 847 821,30 12 300,00 1 835 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 623,41 2 929 623,41 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 500,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 300,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 780 244,71 1 847 821,30 1 847 821,30 12 300,00 1 835 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 423,41 2 932 423,41 661 600,94 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 825 387,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 387,00 1 580 387,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 825 387,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 387,00 1 580 387,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 315 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 700,28 1 315 700,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 280 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 700,28 1 280 700,28 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na 

zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 264 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 686,72 264 686,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 686,72 299 686,72 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9089



 

 90005  
Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 73 217,70 23 000,00 23 000,00 12 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 217,70 50 217,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 217,70 23 000,00 23 000,00 12 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 217,70 50 217,70 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 217,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 217,70 50 217,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 217,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 217,70 50 217,70 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 257 702,01 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 702,01 37 702,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 702,01 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 702,01 37 702,01 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 561 316,70 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 316,70 1 261 316,70 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 

000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 314 116,70 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 116,70 1 264 116,70 661 600,94 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 

000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 599 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 715,76 599 715,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 515,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 515,76 602 515,76 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 991 779,05 738 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 630 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 218,00 -15 218,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 218,00 15 218,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 991 779,05 738 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 630 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9089



 

Dział Rozdz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92109  

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 610 279,05 356 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 218,00 -15 218,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 218,00 15 218,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 279,05 356 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjn

e jednostek 

budżetowyc

h 

przed zmianą 299 779,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 779,05 299 779,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 218,00 -15 218,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 218,00 15 218,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 779,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 779,05 299 779,05 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 866 432,15 21 655 771,35 18 654 388,39 10 600 991,54 8 053 396,85 737 236,00 1 964 146,96 0,00 0,00 300 000,00 17 210 660,80 14 210 660,80 661 600,94 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -306 718,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 718,00 -56 718,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647 151,57 390 633,57 277 633,57 0,00 277 633,57 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 256 518,00 256 518,00 197 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 206 865,72 21 796 404,92 18 682 021,96 10 600 991,54 8 081 030,42 737 236,00 1 964 146,96 113 000,00 0,00 300 000,00 17 410 460,80 14 410 460,80 858 600,94 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9089



Załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 40 178,32 197 000,00 237 178,32 

  75095   Pozostała działalność 40 178,32 197 000,00 237 178,32 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 540,00 161 540,00 

      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 161 540,00 161 540,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 460,00 35 460,00 

      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 35 460,00 35 460,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 929 623,41 2 800,00 2 932 423,41 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 580 387,00 0,00 1 580 387,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 700,28 -35 000,00 1 280 700,28 

      Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przyzórz”  – 
przy budynku OSP 35 000,00 -35 000,00 0,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 264 686,72 35 000,00 299 686,72 

      Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przyzórz”  – 

przy budynku OSP 0,00 35 000,00 35 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 217,70 0,00 50 217,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 217,70 0,00 50 217,70 

      
Wykonanie audytu energetycznego dla budynku OSP oraz 

sporządzenie wniosku o dofinansowanie z załącznikami z 

programu Ekoremiza z WFOŚiGW w Łodzi 
0,00 6 500,00 6 500,00 

      Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w OSP w Przyzorzu 50 217,70 -6 500,00 43 717,70 

  90095   Pozostała działalność 1 261 316,70 2 800,00 1 264 116,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 715,76 2 800,00 602 515,76 

      
Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie Strzelce, poprzez 
przebudowę SUW zlokalizowanej w Muchnicach Nowych oraz 

budowę POŚ na terenie Gminy Strzelce 
599 715,76 2 800,00 602 515,76 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 253 779,05 0,00 1 253 779,05 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 253 779,05 0,00 1 253 779,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 779,05 0,00 299 779,05 

      Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim 0,00 15 218,00 15 218,00 

      Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim 15 218,00 -15 218,00 0,00 

Razem: 17 210 660,80 199 800,00 17 410 460,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9089



  Załącznik Nr 4 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 

2024 rok 

zmiany 

na 

26.03.202

4 

Plan po 

zmianach 

na 2024 

rok 

1 Aleksandrów 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 9 000,00   

Dofinansowanie dla żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   

Szkolenie w zakresie BHP i PPOŻ,  spotkanie 

integracyjne  750 75095 4300 14 035,23   

RAZEM ALEKSANDRÓW 24 035,23 0,00 24 035,23 

2 Bociany 

Dofinansowanie dla przedszkola w Strzelcach  801 80104 4210 3 000,00  3 000,00 

Dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  750 75095 4210 4 000,00  4 000,00 

Dofinansowanie dla żłobka  w Strzelcach  855 85516 4210 3 000,00  3 000,00 

Wymiana lamp sołectwa Bociany  900 90015 6050 8 000,00  8 000,00 

Wykonanie przepustów w sołectwie Bociany  600 60095 6050 3 818,73  3 818,73 

 21 818,73 0,00 21 818,73 

3 Dąbkowice 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w 
OSP w Przyzorzu 900 90005 6050 25 004,95 -3 500,00 21 504,95 

Wykonanie audytu energetycznego dla 

budynku OSP oraz sporządzenie wniosku o 

dofinansowanie z załącznikami z programu 
Ekoremiza z WFOŚiGW w Łodzi 

900 90005 6050 0,00 3 500,00 3 500,00 

RAZEM DĄBKOWICE 25 004,95 0,00 25 004,95 

4 Długołęka 
Organizacja obchodów 100-lecia OSP w 

Długołęce  754 75412 4300 34 425,10  34 425,10 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 34 425,10 0,00 34 425,10 

5 Karolew 

Zakup i montaż rolet w oknach na Sali 

Głównej w Świetlicy Wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup sprzętu AGD do wyposażenia Świetlicy 

Wiejskiej w Zarannie 921 92109 6060 4 000,00  4 000,00 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 6 000,00  6 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 1 680,20  1 680,20 

RAZEM KAROLEW 21 680,20 0,00 21 680,20 

6 Klonowiec 

Stary 

Siłownia zewnętrzna (plenerowa) z montażem  750 75095 6050 29 178,32  29 178,32 

Zakup tabliczek informacyjnych (miejscowość 

i nr domów) 750 75095 6060 4 000,00  4 000,00 

RAZEM KLONOWIEC STARY 33 178,32 0,00 33 178,32 

7 Kozia Góra 

Zakup ławek nad staw w Koziej Górze  750 75095 6060 2 000,00  2 000,00 

Dofinansowanie dla przedszkola  w 

Strzelcach  801 80104 4210 2 000,00  2 000,00 

Przygotowanie dokumentacji technicznej Sali 

OSP Kozia Góra 754 75412 6050 20 935,69  20 935,69 

RAZEM KOZIA GÓRA 24 935,69 0,00 24 935,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9089



8 Marianów 
Wykonanie remontu dróg gminnych na terenie 
sołectwa Marianów  600 60016 6050 18 078,37  18 078,37 

RAZEM MARIANÓW 18 078,37 0,00 18 078,37 

9 Muchnów 
Remont Sali świetlicy w Muchnowie 921 92109 6050 33 940,24  33 940,24 

RAZEM MUCHNÓW 33 940,24 0,00 33 940,24 

10 Muchnice 

Nowe 

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy 
OSP w Muchnicach Nowych 754 75412 6050 22 775,59  22 775,59 

Organizacja spotkania integracyjnego  750 75095 4300 5 000,00  5 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 27 775,59 0,00 27 775,59 

11 Niedrzaków 

Na zakup działki położonej w miejscowości 

Niedrzaków przeznaczonej na plac zabaw dla 
dzieci i budowę świetlicy wiejskiej  

700 70005 6060 20 294,88  20 294,88 

RAZEM NIEDRZAKÓW 20 294,88 0,00 20 294,88 

12 Niedrzew 

Pierwszy 

Klimatyzacja na dużej Sali w świetlicy 

wiejskiej oraz kuchni  921 92109 6050 18 000,00  18 000,00 

Wyposażenie boiska (bramki, siatki) 750 75095 4210 3 000,00  3 000,00 

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 

Niedrzewiu Drugim 921 92109 6050 0,00 1 000,00 1 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu 

Drugim  921 92109 6050 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dofinansowanie dla żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 857,71  857,71 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 22 857,71 0,00 22 857,71 

13 Niedrzew 

Drugi 

Montaż 3 opraw LED + szafa z licznikiem 

droga Nr 102405E 900 90015 6050 7 402,01  7 402,01 

Montaż 2 opraw LED droga Nr 102406E 900 90015 6050 1 800,00  1 800,00 

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 
Niedrzewiu Drugim 921 92109 6050 0,00 14 218,00 14 218,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu 

Drugim  921 92109 6050 14 218,00 -14 

218,00 0,00 

Klimatyzacja na dużej Sali w świetlicy 

wiejskiej oraz kuchni  921 92109 6050 615,22  615,22 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 24 035,23 0,00 24 035,23 

14 Przyzórz 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w 
OSP w Przyzorzu 900 90005 6050 25 212,75 -3 000,00 22 212,75 

Wykonanie audytu energetycznego dla 
budynku OSP oraz sporządzenie wniosku o 

dofinansowanie z załącznikami z programu 

Ekoremiza z WFOŚiGW w Łodzi 

900 90005 6050 0,00 3 000,00 3 000,00 

RAZEM PRZYZÓRZ 25 212,75 0,00 25 212,75 

15 Rejmontów 

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy 
OSP w Muchnicach Nowych 754 75412 6050 17 649,92  17 649,92 

Organizacja spotkania integracyjnego  750 75095 4300 5 000,00  5 000,00 

RAZEM REJMONTÓW 22 649,92 0,00 22 649,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9089



 

16 Sójki 

Oświetlenie na terenie sołectwa Sójki 900 90015 6050 18 000,00  18 000,00 
Odwodnienie dróg gminnych na terenie 

sołectwa Sójki (przepusty, przyczółki, mostki 
dojazdowe do działek) 

600 60095 6050 5 000,00  5 000,00 

Oczyszczalnia ścieków- świetlica Sójki 900 90001 6050 3 000,00  3 000,00 

Spotkania integracyjne (dzień dziecka, 

andrzejki, mikołajki i inne) 750 75095 4300 5 308,14  5 308,14 

RAZEM SÓJKI 31 308,14 0,00 31 308,14 

17 Siemianów 

Zakup, montaż i budowa placu zabaw przy 
budynku OSP  754 75412 6050 20 000,00  20 000,00 

Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 750 75095 4300 4 866,42  4 866,42 

RAZEM SIEMIANÓW 24 866,42 0,00 24 866,42 

18 Strzelce 

Budowa chodnika z ulicy Słonecznej do ulicy 

Głównej 600 60095 6050 36 000,00  36 000,00 

Zakup grilla gazowego w ilości 2 sztuk 750 75095 6060 5 000,00  5 000,00 

Dofinansowanie dla przedszkola w Strzelcach  801 80104 4210 3 000,00  3 000,00 

Dofinansowanie dla Klubu Seniora w 
Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

Dofinansowanie dla żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00  1 000,00 

Materiały eksploatacyjne (paliwo, osprzęt do 

narzędzi, części itd.) 750 75095 4210 2 202,57  2 202,57 

Montaż lampy na ul. Osiedlowej  900 90015 6050 2 500,00  2 500,00 

RAZEM STRZELCE 50 702,57 0,00 50 702,57 

19 Wieszczyce 

Tablice informacyjne ,,Nazwa miejscowości'' 
wraz z numeracją domów 750 75095 4210 1 426,80  1 426,80 

Słupki do tablic informacyjnych 750 75095 4210 400,00  400,00 

Dokończenie monitoringu Sali sołectwa wraz 
z montażem  921 92109 6050 2 200,00  2 200,00 

Remont Sali wiejskiej sołectwa w 

Wieszczycach 921 92109 6050 23 125,39  23 125,39 

RAZEM WIESZCZYCE 27 152,19 0,00 27 152,19 

20 Wola 

Raciborowska 
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 700 70005 6060 23 411,84  23 411,84 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 23 411,84 0,00 23 411,84 

OGÓŁEM 537 364,07 0,00 537 364,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9089


		2024-11-08T13:08:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




